RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA ACV ENGENHARIA E PROJETOS LTDA

CNPJ: 00.383.246/0001-90

PROCESSO Nº 0024.04.349.526-6

1ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

CRÉDITOS RESTITUIÇÃO

ORDEM NOME
VALOR ATUALIZADO  NA
DATA DA DECRETAÇÃO

DA FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO
ATÉ 31 DE

DEZEMBRO DE 2020

1
INSS
Cota Reclamante (Pedro Ferreira de Souza)

295,51R$                                   607,47R$

295,51R$                                   607,47R$

Página 1

ORDEM NOME

VALOR ATUALIZADO
NA DATA DA

DECRETAÇÃO DA
FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO
ATÉ 31 DE DEZEMBRO

DE 2020

1 IMPRENSA OFICIAL - 6.056,99R$

2 OSMAR BRINA CORRÊA LIMA - ADVOGADOS - 393,80R$

-R$                                    6.450,79R$

RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA ACV ENGENHARIA E PROJETOS LTDA

CNPJ: 00.383.246/0001-90

PROCESSO Nº 0024.04.349.526-6

1ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS

Página 1

ORDEM NOME
VALOR ATUALIZADO  NA
DATA DA DECRETAÇÃO

DA FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO
ATÉ 31 DE DEZEMBRO

DE 2020

1 CARLOS FRANCISCO RIBEIRO 11.436,39R$                           23.509,32R$

2 JOSÉ SIMÃO SOBRINHO 15.206,88R$                           31.260,16R$

3 PAULO RENATO DOS SANTOS 8.819,01R$                             18.128,88R$

4 PEDRO FERREIRA DE SOUZA 13.163,43R$                           27.059,52R$

48.625,71R$                           99.957,88R$

RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA ACV ENGENHARIA E PROJETOS LTDA

CNPJ: 00.383.246/0001-90

PROCESSO Nº 0024.04.349.526-6

1ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

CRÉDITOS TRABALHISTAS

Página 1

ORDEM NOME
VALOR ATUALIZADO  NA
DATA DA DECRETAÇÃO

DA FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO ATÉ
31 DE DEZEMBRO DE 2020

1 UNIÃO - 303.087,68R$

2
UNIÃO
(Paulo Renato dos Santos)

841,75R$                                 1.730,35R$

3
UNIÃO
(Carlos Francisco Ribeiro)

1.947,01R$                              4.002,39R$

4
UNIÃO
(José Simão Sobrinho)

3.521,18                                  7.238,35R$

5 UNIÃO - 33.386,16R$

6 INSS - 29.865,62R$

7 INSS - 1.409,94R$

8 INSS - 343,02R$

9 INSS - 440,86R$

10 INSS - 315,07R$

11 INSS - 147,37R$

12 INSS - 2.230,41R$

13 INSS - 3.436,12R$

14 INSS - 627,63R$

15 INSS - 377,79R$

16 INSS - 388,68R$

17 INSS - 3.109,56R$

18 INSS - 2.664,35R$

19 INSS - 1.062,70R$

20 INSS - 2.257,31R$

21 INSS - 2.177,00R$

22 INSS - 2.010,22R$

23 INSS - 2.155,79R$

RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA ACV ENGENHARIA E PROJETOS LTDA

CNPJ: 00.383.246/0001-90

PROCESSO Nº 0024.04.349.526-6

1ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS

Página 1

ORDEM NOME
VALOR ATUALIZADO  NA
DATA DA DECRETAÇÃO

DA FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO ATÉ
31 DE DEZEMBRO DE 2020

24 INSS - 1.346,46R$

25
INSS
Cota reclamada (José Simão Sobrinho)

3.756,76R$                              7.722,62R$

26
INSS
Cota reclamada (Carlos Francisco Ribeiro)

2.037,00R$                              4.187,38R$

27
INSS
Cota reclamada (Paulo Renato dos Santos)

1.901,11R$                              3.908,03R$

28
INSS
Cota reclamada (Pedro Ferreira de Souza)

774,68R$                                 1.592,48R$

29
INSS
Cota Reclamada (José Simão Sobrinho)

2.968,31                                  6.101,83R$

30 FAZENDA MUNICIPAL - 55.788,45R$

17.747,80R$                           485.111,62R$

Página 2

ORDEM NOME
VALOR ATUALIZADO  NA
DATA DA DECRETAÇÃO

DA FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO
ATÉ 31 DE DEZEMBRO

DE 2020

1

BERNARDO JOÃO VAZ DE MELLO - CLÁUDIO LITHZ
PEREIRA - JOSÉ ULISSES SILVA VAZ DE MELLO - JOÃO
MARCE SILVA VAZ DE MELLO - VÍTOR MÁRCIO
FONSECA DINIZ - MILENE SANTANA COELHO - DENISE
SILVA COSTA - GUSTAVO DE PAULA ASSIS E MICHEL
CARLOS ROCHA SANTOS

2.000,00R$                              4.111,32R$

2.000,00R$                             4.111,32R$

RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA ACV ENGENHARIA E PROJETOS LTDA

CNPJ: 00.383.246/0001-90

PROCESSO Nº 0024.04.349.526-6

1ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

CRÉDITOS COM PRIVILÉGIO GERAL

Página 1

ORDEM NOME
VALOR ATUALIZADO  NA

DATA DA DECRETAÇÃO DA
FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO
ATÉ 31 DE DEZEMBRO

DE 2020

1 ANTÔNIO CARLOS COSTA PEREIRA 1.036,19R$                                 2.130,05R$

2 ANTÔNIO CARLOS COSTA PEREIRA 809,13R$                                    1.663,30R$

3 BANCO DO BRASIL S.A. 8.574,38R$                                 17.626,00R$

4 CIMCAL LTDA. -R$                                          2.701,95R$

5 COMERCIAL JETEM FERRO E AÇO -R$                                          4.275,24R$

6 EDNALDO AMARAL PESSOA 735,36R$                                    1.511,65R$

7 FERPAMIL -R$                                          8.388,28R$

8 LAFARGE (TOPMIX) -R$                                          20.010,48R$

9 PAMACO -R$                                          17.845,25R$

10 PILAR EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO -R$                                          1.449,82R$

11 RICARDO PEREIRA GALVÃO 639,48R$                                    1.314,55R$

12 RICARDO PEREIRA GALVÃO 639,48R$                                    1.314,55R$

13 RICARDO PEREIRA GALVÃO 639,48R$                                    1.314,55R$

14 RICARDO PEREIRA GALVÃO 639,48R$                                    1.314,55R$

15 TOPMIX ENGENHARIA E TECNOLOGIA DE CONCRETO S/A 17.540,93R$                               36.058,17R$

31.253,91R$                               118.918,39R$

RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA ACV ENGENHARIA E PROJETOS LTDA

CNPJ: 00.383.246/0001-90

PROCESSO Nº 0024.04.349.526-6

1ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS

Página 1

RELAÇÃO DE CREDORES DA MASSA FALIDA ACV ENGENHARIA E PROJETOS LTDA
CNPJ: 00.383.246/0001-90
PROCESSO Nº 0024.04.349.526-6
1ª VARA EMPRESARIAL DE BELO HORIZONTE

VALOR ATUALIZADO  NA
DATA DA DECRETAÇÃO DA

FALÊNCIA

VALOR ATUALIZADO
ATÉ 31 DE DEZEMBRO

DE 2020

CRÉDITOS RESTITUIÇÃO 295,51R$                                607,47R$

CRÉDITOS EXTRACONCURSAIS -R$                                     6.450,79R$

CRÉDITOS TRABALHISTAS 48.625,71R$                           99.957,88R$

CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS 17.747,80R$                           485.111,62R$

CRÉDITOS COM PRIVILÉGIO GERAL 2.000,00R$                             4.111,32R$

CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS 31.253,91R$                           118.918,39R$

99.922,93R$                           715.157,47R$